
〈 ： 〉
■会場

■進行

①

②

③

④

⑤

会ご参加者様の人数は1社『2名様』までとさせていただいております。

当会に関することで、高等学校へ直接のご連絡はお控えいただきますようお願いいたします。

地図

有料駐車場となります。南側の駐車場入り口より、3F駐車場をご利用下さい。

※ハートフルスクエアＧ３階駐車場、及び市駅西駐車場をご利用の方は2階総合受付で減額処理をお受け頂けます。

JR岐阜駅　徒歩1分（駅東隣接）/名鉄岐阜駅　徒歩８分

■参加高等学校の確定ご連絡　※開催日より5営業日前を目安にメールにてご連絡申し上げます。

■進行に関するお願い　～下記ご確認の上、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます～

『貴社会社概要』や情報交換に必要な貴社資料をお持ちください。
ご持参いただく資料の部数につきましては、事前にご連絡いたします『参加高校一覧』をご参照の上、必要部数をご用意ください。

事前申し込みの無い『高校教諭』が当日急遽、参加される場合もございますので、3～5部ほど多めにご持参ください。

当日の資料につきましては、ご持参いただきますようお願い申し上げます。

実施内容 前年実績

市立関商工高等学校(商業科)
県立岐阜各務野高等学校
私立ぎふ国際高等学校
県立羽島高等学校
私立大垣日本大学高等学校

   個別情報交換会

      <求人・就職指導に関する個別情報交換>

・名刺交換、個別相談をしていただきます。

・高校がブースに座り、企業様方がブースを回って頂く形式で

　名刺交換、個別相談をしていただきます。

(ｱｸｾｽ)

<メインテーマ> ～高卒採用の可能性を広げる～「高校と企業をつなぐ就職懇談会」

10

ハートフルスクエアＧ

2F 大研修室
(住 所) 〒500-8521 岐阜市橋本町1丁目10番地23

14 ： 30 ～ 16 ： 30
受付開始 14

■開催日時

2020 年 6 月 1 日（月）

高等学校教諭対象「就職懇談会」のご案内　実施要項 ＜岐阜会場＞

拝啓
　平素は大変お世話になっております。
　当日は、下記のような進行を予定しております。
また、開催にあたりましてご参加の各社様に下欄のお願いがございます。
ご確認の程宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

高卒採用ご担当者様
主催:ライセンスアカデミー／共催:大学新聞

社 

問い合わせ先］ライセンスアカデミー 

〒460-0008 名古屋市中区栄1-15-22 

ＴＥＬ：052-222-1641  ＦＡＸ：052-222-1651 

メール：nagoya-career@licenseacademy.jp 


